Références Description
Dimensions (mm)
Longueur Hauteur
AXP-50-W AXONIS Profil 50 mm 3000 50
AXP-100-W AXONIS Profil 100 mm 3000 100
AXP-150-W AXONIS Profil 150 mm 3000 150
AXP-112-W AXONIS Profil pour Vector 112 mm 3000 112
Les profils AXONIS sont disponibles en quatre hauteurs différentes, de 50 à 150 mm. Ils peuvent être installés avec ou sans pièces
d’angle AXONIS, et avec des accessoires universels pour une installation simple et sécurisée. Les profilés peuvent faire office de
cadre pour les plafonds flottants. Ils peuvent être utilisés pour des changements de niveaux ainsi que pour des solutions d’éclairage
indirect.

La disponibilité des produits peut varier selon les pays, nous contacter pour plus d’informations. Pour plus d’informations et nos mentions légales, merci de consulter notre site internet.
La disponibilité des produits peut varier selon les pays, nous contacter
pour plus d’informations. Pour plus d’informations et nos mentions légales,
merci de consulter notre site internet.
Toutes les mesures sont exprimées en millimètres. Toutes les dimensions sont nominales.
AXONIS
Application Design
Réaction au feu Euroclasse A1 en accord avec EN 13501-1
Qualité de l'air
A+
Entretien
12.2024
AXONIS  |  Pièces d’habillage d’angle
AXONIS  |  Accessoires
Références Description
AXCP-50-W AXONIS Pièce d’habillage d’angle 50 mm
AXCP-100-W AXONIS Pièce d’habillage d’angle 100 mm
AXCP-150-W AXONIS Pièce d’habillage d’angle 150 mm
AXCP-112-W AXONIS Pièce d’habillage d’angle Vector 112 mm
AXCP-50-W
AXCP-150-W
AXCP-100-W
AXCP-112-W